
Kontaktliste for sertifiserte fysioterapeuter.  
Akershus: 
     
Jessen Henriette 67 96 28 19 

67 96 84 61 
henriette.Jessen@ahus.no Akershus 

Universitetsykehus 
HF 

Fysioterapiseksjonen 
Postboks 1000, 1478 
LØRENSKOG 

Hauge Erlend 63 96 11 21 erlend.hauge@gmail.com   Trimmen 
Fysioterapi og 
Trening 

Snad Hagens Veg 11 –  
2080 EIDSVOLL 

Gjelsvik Hilde 67 53 49 67 
Tastevalg 6 
for Hilde 

hildegjelsvik@hotmail.com Høvik Fysioterapi Fjordveien 3 
1363 Høvik 

Agder: 
Baarsen Grete 468 30 698. gtbaarsen@gmail.com Grimstad kommune Postboks 123, 4892 

GRIMSTAD 
Holm Åshild 
Haugrønning 

92448570 haugholm@hotmail.com Nemus Arendal 4836 Arendal 

Jomaas Jon 48 34 12 52 jon@frolandiafysioterapi.no Frolandia 
Fysioterapi 

Jomåsveien 33, 4820 
FROLAND 

Samuelsen Nicola 37 01 60 22 
97 56 71 23 

nicola4818@gmail.com Barbu Fysikalske 
Institutt 

Gamle Sogneveien 12, 4841 
ARENDAL 

Wiersholm Ellen 37 07 58 45 ellen.wiersholm@sshf.no Sørlandet Sykehus 
Arendal 

Sykehusveien 1, 4838 
ARENDAL 

Gjerde Lise 98 42 66 91 lise-gje@online.no Quartklinikken AS Henrik Wergelandsgt 29, 
4612 Kristiansand. 

Johannessen Grete 
Stave 

38 00 68 39 grete.stave.johannessen@sshf.
no 

Sørlandet Sykehus 
(SSK) 

Engv. Hansensvei 8, 4838 
ARENDAL 

Buskerud: 
Grønhovd Marita 
Lilja  

32 80 31 98 MAKGRO@vestreviken.no Drammen sykehus 
Seksjon for 
ergoterapi, 
fysioterapi, 
logopedi og 
sosionomtjenesten 

Postboks 800, 3004 
DRAMMEN 

 

Vestland 
Birkhaug Åse 55 56 08 20 

90 69 73 79 
aase@fysioterapivakten.no Bergen Fysioterapi 

Klinikk - 
Fysioterapivakten 

Valkendorfsgt 9, 
Berstadhuset 5.etg 
5012 BERGEN 

Elvik Anette 
Holmelid 

56 39 69 93  
anettefysio@yahoo.no 
 

Osterøy Fysikalske 
Institutt 

Hauge, 5281 
VALESTRANDSFOSSEN 

Kooistra Grytsje 95 90 30 34 grytsje.kooistra@ardal.kommu
ne.no 

Årdal Kommune Flotavegen 2 6884 ØVRE-
ÅRDAL 

Møre og Romsdal: 
Berntzen Anne 46 82 56 75 annefrantsvaag@hotmail.com Fosna fysiskalske Wilhelm Dalls vei 50,  

6511 Kristiansund 

Bjåstad Karianne 
Grüner 

711 22855 
 

karigrun@yahoo.no Nevrologisk avd. 
Molde Sjukehus 

Parkveien 84 6407 MOLDE 

Blindheim Ole 
Kristian 

97099353 blindheimole@gmail.com Frisksenteret Moavegen 11, 6018 
Ålesund 

Eidem Berit Vold 71 26 51 20 bereidem@online.no Fræna Fysikalske 
Institutt 

6440 ELNESVÅGEN 

Eiesland Kirsten 
Bjørge  

47 39 82 08 kirsteneies@gmail.com 
 

Nevrologisk avd. 
Molde Sjukehus 

 Parkveien 84 6407 MOLDE 

Hansgård Rita  71 29 61 08 rita.hansgaard@gmail.com Eide fysioterapi 6490 EIDE 
Sivaparan 
Sivagowry  

 41 58 51 
81 

sivagowry.sivaparan@molde.k
ommune.no 

Fysioterapitjeneste
n Molde kommune 

Kråkholmvegen 10,  
6460 EIDSVÅG  

Van den Bosch 
Berry 

71 12 00 00 Berendina.Van.Den.Bosch@hel
se-mr.no 

Nevrologisk avd. 
Molde Sjukehus 

Parkvegen 84, 6412 MOLDE 
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Vatne Kirsti 71 26 51 20 kirstirorhus@hotmail.com Fræna Fysikalske 
Institutt 

6440 ELNESVÅGEN 

Øye Reidun Flem  70 16 89 00 
91 57 75 38 

reidun.flem.oye@helse-mr.no Mork 
Rehabiliteringssent
er,  

Rydet 16, 6105 VOLDA 

Nordland: 
Arntzen Ellen 
Christin 

75 50  88 90 ellen.arntzen@gmail.com 
ellenarntzen@me.com 

Kongsgården 
fysioterapi AS 

Kongsdatterveien 20, 8028 
BODØ 

Denecke Gerlinde  75 02 99 00 gerlinde.denecke@hris.nhn.no Helgeland 
Rehabilitering 

8920 Vik i HELGELAND 

Innland 
Bjølverud Aasta K. 
Bjorli  

46 81 39 34 aasta-
kristine.bjorli@lesja.kommune.
no 

Lesja kommune Jakup B. Klukstads veg 32, 
2665 LESJA 

Hansen Mona 94988691 mona.hansen@unicare.no Unicare Steffensrud 
AS 

2847 Bøverbru 

Gunnar Finnson 48287360 gunnar@finnson.no Moelv Fysioterapi  
Flaskerud, 
Kristine Sollien 

90194810 krisoll@frisurf.no Toten 
treningssenter 

Lena 
 
 
 

Flesvig, Mette 
Dalane 

48258877  Lena 
Helsekompani 

Hauggata 10, 2850 Lena 

Dolma, Pema 61133100 pema.dolma@unicare.no Unicare 
Steffensrud 
rehabliteringsent
er 

Vestre Totenveg 1530, 
2846 Bøverbru 

Nordstrand, Jane 
Vammen 

45618207 janne.vammen.nordstrand@ha
mar.kommune.no 

Hamar kommune  

Arneberg, 
Karoline 

90622856 karoline.arneberg@hamar.ko
mmune.no 

Hamar kommune  

Sollerud, Kari 
Røste 

62340704 
(tastevalg 
2) / 
47610905 

kari.roste.sollerud@fysioterapi
brumunddal.no 

Fysioterapi 
Brumundal 

Brugata 16-18, 2380 
Brumunddal 

Kjos, Mona 
Lønning 

99732181 monakjos@gmail.com Torggata 
psykomotoriske 
fysioterapi 

Torggata 71, 4. etg, 2317 
Hamar 

Kvernvolden, 
Ingrid 

barnefysio
terapeut 

ingridbkvernvolden@gmail.co
m 

Fysioterapi 
Brumundal/ 
Ringsaker 
kommune 

Brugata 16-18, 2380 
Brumunddal 

Brungot, Bjørn 62368910/
92261490 

bmb74@hotmail.com Moelv fysioterapi  

Nordsted, 
Aleksander 

61 196 690 alexander@totenfysioterapi.no Reinsvoll 
Fysioterapi 

 

Lahelle, Andreas 97024361 andreas.lahelle@aktivklinikken
.no 

Aktivklinikken 
Lillehammer 

 

Christine 
Waagaard 

99797480 christinewj@gmail.com Aktivklinikken 
Lillehammer 

Nordsetervegen 45, 2618 
Lillehammer 

Dalane, 
Aleksander 

47600990 dalanealeksander@gmail.com Raufoss 
fysioterapi 

Storgata 63, 2830 Raufoss 

Bergersen, 
Magnus 

62812950 magnus.bergersen@nemus.no Nemus 
Kongsvinger 

Otto Wengs vei 7, 2212 
Kongsvinger 

Nygård, Nina Kv. 47476278 kvnina@hotmail.com Rendalen 
fysikalske 

Telthusveien 7D, 2450 
Rena 

Brun, Eline 
Kleiven 

94988793 eline.kleiven.brun@unicare.no Unicare 
Steffensrud 

Vestre Totenveg 1530, 
2846 Bøverbru 
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Flesvig, Amalie 94988691 amalie.flesvig@unicare.no Unicare 
Steffensrud 

Vestre Totenveg 1530, 
2846 Bøverbru 

Oslo: 
Bydel Bjerke     
Frida Hellstrøm 
Christensen 

226436 93 Standard Fysikalske 
 

frida@standard-
fysikalske.no 

Kabelgaten 39, Økern 

Bydel Østensjø     
Ole Henrik 
Bjørnseth 

23031180 Abildsø fysioterapi 
 

Ole_henrikbjornset
h@hotmail.com 

Enebakkveien 275, Abildsø 

Bydel Søndre 
Nordstrand 

    

Erik Ekevik 22763850 AktiFys 
 

erik.ekevik@aktifys
.nhn.no 

Hauketoveien 8, Hauketo 

Bydel Nordre 
Aker 

    

Mari Nordeng 
Carlsen 22220850 

Storo og Nydalen mensendieck 
fysioterapi 
 

mari@mensendieck
-fysioterapi.no 

Vitaminveien 6, Storo 

Bydel Vestre Aker     
Malene Sterling 

22500055 
Røa fysioterapi og 
rehabilitering 
 

sterlingfysioterapi
@gmail.com 

Aslakveien 14, Røa 

Bydel Ullern     
Johanne Evers 22508221 Smestad Fysikalske Institutt 

 
Johanneevers@gma
il.com 

Hoffsveien 92, Smedstad 

Sentrum     
Marit L. 
Brentebråten 22993172 Hans & Olaf fysioterapi 

 
marit.brentebraten
@hof.nhn.no 

Torggata 16 

Bærum     
Ida Bryn 67141599 Bærum Osteopati 

Sandviksveien 26, Høvik 
bryn@baerum-
osteopati.no 

Sandviksveien 26, Høvik 

Erlend Eimhjellen 67150150 Vest Helse AS 
 

erlend@vesthelse.n
o 

Baker Østbys vei 26, Rud 

Hilde Gjelsvik 67534967 Stabekk Fysioterapi AS 
 

hildegjelsvik@hotm
ail.com 

O.H Bangs vei 51, Høvik 

Oslo 
universitetssykehus     

Åse Paust 22118618 Nevrologisk avd, Ullevål  uxsero@ous-hf.no  
Vibeke Siewers 22118618 Nevrologisk avd, Ullevål  uxviie@ous-hf.no  
Gunvor Mosvold 23074305/ 

23071751 
Nevrologisk avd, 
Rikshospitalet gumosv@ous-hf.no  

Fladeby Lizbeth 23 07 29 00 
Call 23993 

lizbeth.fladby@ous-hf.no Rikshospitalet, 
Nevrologisk 
avdeling,  

Sognsvannsveien 20, 0372 
OSLO 

Rogaland: 
Øregaard Fía í Horn 51 57 66 27  post@forusklinikken.noz Forusklinikken 

 
Svanholmen 2,  
4033 STAVANGER 

Trøndelag: 
Kähler Bo 
*Myoreflexterapeu
t 

92 84 49 05 bo@kahlerconsulting.no Trondheim 
Myoreflex Klinikk 

Fjordgata 12, 7010 
TRONDHEIM 

Jakhelln, Vivi 
Karlsen 
*Myoreflexterapeu
t 

90 84 74 09 vivielka@gmail.com Privat klinikk 
hjemme 

General Buddes gate 1.  
7014 TRONDHEIM 

     
Troms og Finnmark 
Ludviksen Sten Filip 77 68 08 00 Sten@ck-as.no Centrumsklinikken Sjøgata 31/33, 9008 TROMSØ 
Mortensen Øystein 99 60 87 59 oystein@imt-tromso.no 

 

Institutt for 
manuell terapi 

Nerstranda 9, 9008 TROMSØ 
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Nilsen Ole Andreas 45210686 ole@smtf.no Stortorget Manuell 
terapi og 
Fysioterapi 

Stortorget 4, 9008 TROMSØ 

Liza Goodwin 77 84 52 00 goodwinfysioterapi@gmail.co
m 

Helsehuset Midt-
Troms, 

Hans Karolius vei 6, 9300 
Finnsnes 

Vestfold: 
Linnebo Kirsti 33 34 20 00 kirsti.linnebo@siv.no Sykehuset i 

Vestfold, HF 
Halfdan Wilhelmsens alle 17, 
3116 TØNSBERG 

Østfold: 
Tegneby Mina 69 86 30 10 Mina.Tegneby@so-hf.no Nevrologisk avd. 

Sykehuset Østfold 
Kalnes 

Postboks 300, 1714 GRÅLUM 

 

 

 

 

 


